
ZARZĄDZENIE NR 251/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 Ltst. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.). art. 257 pkt 3. ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jedno[ity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.). zarządza się co następuje;

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2023 rokLL na podstawie
Zalącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jezioma podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMJEJRz

r:r”,

id: 058B90B2-B6FC-4A9A-8F24-301 5326 14F09. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25 l!VIIL”2023

4

DKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

lut”]] O - SzĄ-ołu Pods:a;,y;ea .lonressori”Ao Bell”
DKZ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
100/00 - Sp talkt jednostek huaecowrci,

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział

Rozdział Nazwa
-

Paragraf „_s

Wydatki 236 496,00 236 496,00

Dział 750 Administracja publiczna 37 346,00 37 346,00

Rez. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu,i - 36 1 71,06 34 421,00

* 4210 Zakup materiałów i \nposażenia 5 000.00 0,00
200032- AG datki reprezentacyjne Burmisota 5 000.00 000

4220 Zakup środków żywności 3 561,00 0,00
200316

- AG Zakop at”t ykyłóii” spożynyzych napotr:ebysekrenznianą Urzędu 3 561,00 0.00

4260 Zakup energii 0,00 33 561.00
100003 -.4G Energicr nada, gaz ...

0110 33 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 OWO
2003]9

- AG Lsłzągi na „zecz Gizędu 10 000.00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usiug telekomunikacyjnych 16 750,00 0,00
209007

- BI Usługi kiekomwzikac;jne I hUBO 0.00

200007- AG Usługi telekomunikacyjne 15 000,00 0.00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 860,00 0,00
200340 - WF Podatek od towarów i usług (VAT) 860,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0.00 860,00
200379 WF Pozostałe odsetki 0.00 860,00

Ros. 75095 Pozostała działalność I 175,00 2 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 375,00
200306 BI Zakup materiałów w zakresie tnjbrmatyki 0,00 375,00

4270 Zakup usług remontowych 375,00 0,00
206307-BI Konserwacja i naprawa sprzętu komputerowego 3 75,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 2 550,00
200309-BI Obsługa urządzeń AP w tamach hol spolów W/-Ft 800,00 0,00

200308- BI L”yług/ w zakresie informatyki 0.00 2 550,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,00 3 500,00

Roz,75416 Sn-aż gminna „tniejska,)
.. . —

3 500,00 35

4270 Zakup usług remontowych I 500,00 0.00
200330- 5?J Naprawy ip”-:egłąJy techniczne sprzętu I samochodu I 500,00 0.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000.00 0,00
20000 - SM Usługz drowotne 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych OWO 3 500.00
1ti0002

- SM Rt”,e ushigi 0.00 3 500.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 105 150,00 105 150,00

RoLSOlOJ Szkoh” podstawowe 26 600.00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 600,00
oświaty

200452 - yiepuhłic-znu Szkoła Podstawowa Mtkroszkoła Kunszanc in 0.00

61150_00
600,00

600.00

0.00

2 900,00
2 0011,00

600,00

0.00
0,00

Id: 058890E2-B6FC-4A9A-8F24-301532614F09. Uchwalony Strona 2



0,00
0,00

43 300,00
30000,00

2000,00

11300,00

0,00

0,00
0,00

14 100,00
2000,00

4100,00

0,00

8000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

I 600,00

I 400,00

0,00

3100,00

5 00,00

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

„ 900,0”0

Dział
Rozdział
Paragraf - tj,,”
200100- SP Wydatki jednostek budżetowych

2

@ 4260 Zakup energii 4 000,00
200100- SP Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00

4

___________________

@ 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00
200100-SP Wydatki jednostek budżetowych 0,00

6
200100-SP Wydotkijednostek budżetowych 0,00

4
200100-SP Wydatki jednostek budżetowych (1,00

3
200100-SP Wydatki jednostek budżetowych 8000,00

2

@ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
200100- SP Wyda/k/jednostek budżetowych 300,00

2

@ 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
200100-SP Wydatki jednostek budżetowych 0,00

6
200100-SP Wydotkijednostek budżetowych 000

4
200100- SP Wydatkijednostek budżetowych 9 000,00

3
200100-SP Wydatkijednostek budżetowych 0,00

2

@ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00
200100-SP Wydotkijednostek budżetowych 3200.00

4
200100- SP Wydotkijednostek budżetowych 300,00

2

@ 4410 Podróże służbowe krajowe 900,00
200100- SP Wydotkijednostek budżetowych 900,00

4

@ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 300,00
cywilnej

200100- SP Wydatki jednostek budżetowych tLOO
6

200100 - SP Wydotkijednostek budżetowych
2

25 0,00

25 0,00

300,00 0,00

Roi80103 Qddzzai5s przedszkolne w szkołach podstawowych 50000 7500,00

@ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00
200100- SP Wydotkijednoytek budżetowych 7 500,00 0.00

2

@ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00
200100- SP Wyda/k/jednostek budżetowych 0,00 7500,00

2

Roz.80]04 Przedszkola 30600,00

@ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 12600,00
oświaty

200118- Niepubliczne Dwujęzyczne Przedszkole „Little Academy” 0.00
OKZ

200109- Niepubliczne Przedszkole „B/ue Bell” 0,00
O/CZ

200119- Niepubliczne Przedszkole „Wesoly iygysek” 12 600,00
OKZ

200113- Niepubliczne Przedszkole „Św/ol Dziecka” 0,00
O/CZ

200111 - Przedszkole Montessori „7Vo Bell” 0,00
OKZ

24600,00
6 600,00

Id: 058B90E2-B6FC-4A9A-8F24-3015326 14F09. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział
Paragraf

4260
200100- Pl

4270
200100-Pl

43O0
200100-Pl

Ro:.80]48
4210

100100 - Pl

100/OO - .sP
2

4270
200100- P4

200/00
- SP

1

Zakup energii
15 ydutA ij dnostek budżetowych

Zakup usług remontowych
U lut) jt dnostek budź towych

Zakup usług pozostałych
15 doMt jed,,oot A bid (rwy h

Sto/ći,ki szholne iprzeds:ko/ne
Zakup tuateriałow I wyposażenta
W-dotkijea”nostekhz,”z”:ow”;ch

ft -dołki jednostek hudżetow:-ch

Zakup usług remontowych
H rdotki jednostek budżetowych

Wyć/olki jednostek hudżao;ttth

Zmniejszenia

9 000,00
9000,00

9 000,00
900000

4020000
0.00

0.00

0.00

3 900.00
2000)00

] 9()Q 00

ódo.oo
321)00.0”)

5900.00

S 900,00
3 500.00

240000

0,00
0,00

0 00

0,00
0_00

100100- SP :„daM:t,w,h,o.ciek 000celot1ch 2 000,00

100/00. P4 Ftt”dotki jednostek budżetowych 1 500,00

200100- SP Wrdotki jednostek budżetowych 500.00

* 4700 Szkotenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 300.00
cywilnej

200100-SP Wydotkijednostek budżetowych 300.00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00

Nazwa Zwiększenia

0,00
0,00

0,00
0_00

0,00 8 000,00
0,00 18000.00

* 4300 Zakup usług pozostałych
20010”) -SP Vyduiki jednostek hudżetoi,t”c/z

O 00

0,00

0,00

0,00

0,00
3

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 0,00 6 000,00
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnęgo

-

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dła niepublicznej jednostki systemu 0,00 6 00000
oświaty

200112- Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstort” 0.00 6 000,00
OKZ

Roz.80195 Pozostała działalność 250,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00

200)00- SP II rde (ki jednostek budżetowych 250,00 0,00
6

Dział 852 Pomoc społeczna 25 000,00 25 000,00

Roz.852l9Ośrodkipomocypołectze/ 25 000,00 -

-

25000,00

$ 4210 Zakup materiałuw i wyposażenia 0.00 tO ooo,oo
200/00

- W:dotki jednostek bod±etownj, 0.00 /0 000.00
BPS

4260 Zakup energii 25 000.00 0,00
200/00 - ft;dotki jednostek budżetowych 25 000_00 0.00

OP-s

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000.00
200100 - 15,-dutki jednostek budżeto”,ych 0,00 15 000.00

BPS

Roz 85404 I”czesne wspomaganie rozwoju dziecka _ _ _ _ 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 500.00
oświaty

200109 - Niepobticzne Przednim/e „R/ue Be/I” 500.00
(JKZ

500,00

5 00.00
500,00

0.00

id: 0581390E2-B6FC-4A9A-8F24-3015326ł4F09. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział ?„ „„% Nazwa „t- lrnniejszenia Zwiększenia
Paragraf -? „-. -

100122- Niepublic oj Punkt Przedszkolny „Goodstart” 0.00 500,00
OKZ

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 00000 60 000,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i Wsi 0,00 60 000,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60 000.00
200284- Zimowe „urn”manie terenu miasta i gminy 0,00 60 000,00

GKL

Roz90004 Utrzymanie
—-

60 000,00 - - 0.00

* 4300 Zakup usług pozostałych 60 000.00 0,00
200287- (jsng”an,t” nieczystości organicznych, likwidacja siewek i podrustow drzew i krze”14”ów 60 000,00 li, 00

GKL

Dział 926 Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizyczne!

_____

5 000,00 5 000.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500000

200100- Wt”daikijednosrekbudsetoach 0,00 5000,00
GOSIR

4300 Zakup usług pozosrałych 5 000,00 0,00
200100 - Jt”datki jednostek bnctciow;ch 5 000,00 0.00

GOSIR

URMISTRZ

J” raz! ;tierz ńczk

SKARBI K MINY

„mjr inż. i a yiedzielska

Id: 058B90B2-B6FC-4A9A-8F24-301 532614F09. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25 1/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dzial
. Plan przed . . . Plan po

Rozdział Nazwa „ „ Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 28 788 128,00 13 700,00 13 700,00 28 788 128,00

Dotacje dla jednostek spoza 13 943 31 3,00 13 700,00 13 700,00 13 943 31 3,00
sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe 12 934 646.00 13 700.00 13 700.00 12 934 646.00

Dual 801 Oświata i wychowanie 12 121 146,00 13 200,00 13 200,00 12 121 146,00

Roz.80t01 Szkoły podstawowe I 603 227.00 600.00 600.00 I 603 227,00

2540 Dotacja podntotowa 2 bdżetti t 595 000,00 600.00 600.00 t 595 000,00
d:a niepubiicznej ednosiki
systemu oświaty

200432- cpubliczna Szkota 327 000,00 0.00 600,uO 327 600.00
QKZ Podstawowa Mikroszkola

Konstancjo

200110- Szkota Podstawowa I 268 000.00 600,00 0,00 I 267 400,00
OKZ Montcsso,”i „No Bell”

Roz.80104 Przedszkola 8 253 844.00 12 600,00 6 600.00 8 247 844.00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 8 253 814.00 t2 600.00 6 600,00 8 247 844,00
da niepubicznej jednosiki
systemu oświaty

200l18-Jiepubliczne Dwujęj”cznc 459 675,00 0.00 I 600.00 461 275,00
OKZ Przedszkole „Litr/e Academy”

200109- Niepubliczne Przedszkole 472 03 1.00 0.00 I 400,00 473 431.00
OKZ „B/ue Bell”

200119 -Niepubliczne Przedszkole 538 298.00 12 600,00 0,00 525 698.00
OKZ „Wesoli Tygrysek”

200113- Niepubliczne Przedszkole I 014 062.00 0,00 3 100,00 1 017 162,00
OKZ „Swiat Dziecka”

200111- Przedęzknle Montcęsori „No 610 446.00 0,00 50000 610 946,00
QKZ Bell”

Roz,80149 Realizacia zadań wymagaących 870 980.00 0.00 6 000.00 876 980,00
sioowani a speca!ncj organizacji
nauki metod pracy dla dzieci w
przedszko?ach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 870 980,00 0,00 6 000,00 876 980,00
d[a niepublicznej jednostki
systemu oświaty”

200112- Niepubliczin” Punkt 44 000,00 0,00 6 000,00 50 000.00
OKZ Przedszkolny „Goodstarc”

Dział 854 Edukacyjna opieka 38 500,00 500,00 500,00 38 500,00
wychowawcza

Roz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 38 500,00 500,00 500,00 38 500,00
dziecka

Id: 0581390E2-B6FC-4A9A-8F24-30 I 532614F09, Uchwalony Strona 6



WDział
Plan przed Plan PO

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Pajgraf

* 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 38 500,00 500,00 500,00 38 500,00
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

200109- Niepubliczne Przedszkole 2900000 500,00 0,00 28500,00
OKZ „Blue Bell”

200112- Niepubliczny Punkt 4000,00 0,00 500,00 4500,00
QKZ Przeclszkolny „Goodstar!”

>3URMISTRZ

mgr

ri
GMINY -

.nqr in- Wiedzielska

Id: 058890E2-B6FC-4A9A-8F24-30 153261 4F09. Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 251/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstanein-Jeziorna z dnia

13 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 37.346 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na odsetki od odliczonego podatku VAT od
zakupu węgla na preferencyjnych warunkach, zakup energii elektrycznej na potrzeby Urzędu oraz
materiałów i usług w zakresie informatyki.

Zmiany w dziale 754 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup licencji na elektroniczny system E
mandat.

Zmiany w dziale 80ł po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie I05.łSO zł, powstały na
wnioski gminnych szkół i przedszkoli w związku z koniecznością zabezpieczona środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tych jednostek. Ponadto zabezpieczono środki budżetowe na
wypłatę dotacji dla niepublicznych szkół i przedszkoli z terenu gminy.

Zmiany w dziale 852 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 25.000 zł, dokonano na
wniosek OPS w celu zabezpieczenia środków budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę dotacji dla niepublicznego punktu
przedszkolnego z terenu gminy.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 60.000 zł wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 5.000 zł, dokonane zostały
na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji i wynikąją z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

URMISTRZ

SKARB. K MINY

mgr Lat tska

Id: 058B90E2-B6FC-4A9A-8F24-3015326 I 4F09. Uchwalony Strona 8


